РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  от  « 30 » декабря   2014 года    № 309
О внесении изменений в решение
 Совета депутатов сельского поселения
от 08 ноября 2012 года № 155

       В  целях приведения муниципального правового  акта  в  соответствие  с действующим законодательством,   Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 08 ноября 2012 года № 155 «Об утверждении Положения «О порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования» (в редакции решения  Совета депутатов сельского поселения от 23октября 2014 года № 272)  следующие изменения:

  1.1.  пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник».

 2.  Настоящее  решение  вступает  в силу со дня  его опубликования  в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник».
Глава сельского поселения:                                                  А.В. Тютин